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ZARZADZE,NTE.NT 79l2OLa
WOJTA GMINY RYBNO
z dnia29 czerwca2OLS r.

w sprawle: zmiany Wieloletnlej Progr,ozy FinansoweJ Gminy Rybno
na lata 2O1a- 2032.

Na podstawie art. 30 ust' 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r' o samorzadzle

gminnyrrr (Dz. U. z 2OL8 r. poz. 994 ze zm'l oraz art' 232 ustawy z dnia

iZ sie.pnia 2OO9 r. o finansach publicznych (Dz. tJ ' z 2Ol7 r' poz' 2O77 ze zrn'l

zarz4dza si€, co nastepuje:

$ 1. Wieloletnia Prognoze Finansowa Gminy Rybno oraz prognozq kwoty

dluguisplatzobowi4za.fnalata2o|a-2oS2zgodniezzal}cznikiemlrI
do niniej szego zxzqdzenia.

g 2. Zarz4dzenie wchodzi w Zycie z dniem podjqcia'

w6jt

mgr inZ. To



)
Wieloletnia Prognoza Finansowa 1)

Zalqcznik Nr 1 do Zarzqdzenia Nr 79/2018 W6jta Gminy Rybno z dnla 29 czerwlec 2Ol8 r.

\

Wyszqeg6lnienie Dochody ogirem x

z rego:

Dochody bie:rqce x

Dochody

majqtkon€ x

dochody z Mulu
udzialu we
wplywach z

podatku
docnodowego od
os6b fizycznych

dochody z Vtutu
udzialu we
wpl 

^/acn 
z

podatku
dochodowego od
os6b prawnyctr

Poda&i i optaty 3)
z subwencji

og6lnej

z Mdu dotacji i
grcdk6u/

przeznaczonych
na cele biez4ce

ze sprzedazy

majqtku x

z Mulu dotacji
o€z Srodk6w

pzeznaczonycn
na inwestycje

z podatku od
nieruchomosci

i.1.3 t,1.3.1 1.1.5

Vwkonanie 2015 26 019121,44 24 604 504,91 2260 252,00 90 000,00 4 098 015,89 2 958 625,89 10 812 805,00 6 290 094,24 t 414 616,53 188 484,46 1 226 132,07

Wykonanie 2016 31 256 370,13 30 755 388,08 2440 247,00 78 998,81 3 982 651,51 2 662 026.57 11 683 435,00 11 490 110.74 500 982,05 81 038,00 419 944,05

Plan 3 kw 20't7 34 663 842,79 32 242107,51 2785 282,00 55 000,00 4 229 713,OO 2 938 480,00 12 075 636,00 12874953,?5 2 421735,2A '140 000,00 2 2A1735,28

VWkonanie 2017 33 270 742,23 32 0421AO,49 2 848 500,00 61 095,81 3 827 990.68 2 488 251,61 12 075 636,00 13 007 126,54 1 224 561,74 21210,OO 1 207 351,74

2014 38 681 491,70 32723 514,71 3 241 251,00 65 000,00 4 144 692,17 2 730 000.00 12 899 019,00 'r2 159 500,89 5 957 976,99 40 000,00 5 917 976,99

2019 37 634 109,69 35 307 359,00 3 364419,00 51 900,00 4 326 064.00 2 833 740,00 13 535 458,00 13135 182.00 2 326 750,69 200 000.00 2126 750,69

2020 35 569 238,00 35 169 238,00 3 492 267,00 53 872.00 4 490 454,OO 2 941 422,00 14 049 805,00 't2181 119,00 400 000,00 200 000,00 200 000,00

2021 35 710 130,00 35 510 130,00 3 617 989,00 55 811,00 4 652 t10,00 3 047 313,00 14 555 598,00 124't9 639,00 200 0e0,00 50 000,00 150 000,00

2022 36 S59 984,00 36 959 984,00 s 744 619,00 57 764,00 4 814 934,00 3 153 969,00 15065 044,00 't3 061 326,00 0,00 0,00 0,00

2023 38 179 663,00 38 179 663,00 3 868 191,00 59 670,00 4 973 827,O0 3 258 050,00 15 562 190,00 13 492 350,00 0.00 0,00 0,00

2024 39401411,00 3940141.t,00 3 991 973,00 61 579,00 5132 98e,00 3 362 308,00 16 060 180,00 13 924 105,00 0,00 0,00 0,00

2025 40 622 855,00 40 622 855,00 4115724.O0 63 488,00 5 292112,OO 3 466 540,00 16 558 046,00 14 355 7s2,00 0,00 0,00 0.00

2026 E41 541,00 841 541,00 4 239 196,00 65 393,00 5 450 875,00 3 570 536.00 17 054 787,00 14 786 425,00 0,00 0,00 0,00

2027 43 006 741,00 43 006 741,00 4 362 133.00 67 289,00 5 608 950,00 3 674 082,00 17 549 376,00 15 215 231,00 0,00 0,00 0,00

2028 44 351 743,00 44 351 743,00 4 488 635.00 69 240,00 s z1 610,00 3 780 630,00 't8 058 308,00 15 656 473,00 0.00 0,00 0,00



2429 45 544 039,00 45 544 039,00 4 614 3't7,00 }1g s 933 215,00 3 885 488,00 18 563 941 \ l6 094 854,00 0,00 0,00 0,00

2030 46 773 728,OO 46 773 72A,OO 4 738 904.00 7tlo1,oo 6 093 412,00 3 99't 423,00 19 065 167,0u 16 529 415,00 0,00 0,00 0,00

2031 47 989 E46,00 47 989 846,00 4 862116,00 75 002,00 6 251 841,00 4 095 200,00 19 560 861,00 16 959't80,00 0,00 0,00 0,00

2032 49 189 593,00 49 189 593,00 4 983 669,00 76 477,OO 6 408 137,00 4 197 580,00 20 049 883.00 17 383180,00 0,00 0,00 0.00

o wz6. moa byi siosd.ny ldk € w ukr.dzi. pioidy6, w kt6ryft ponQ6q6tn. pozyqs 5{ pz.dedon. w rotom..dr, . t.t. , wE4q.
2) Zgodni. ! .n. 22t ld.r 2 d.i.
wykrsarjqcycn poz. minin.rny (r r.1nD okEs p.ocmzy, wyn.k,jqcr z .d. 227 u{.ry.
3) W pozy.ji *yrruF sir kwry Nysrkrch p.d.ik6w I oprar Fbidnyor p.zd j.d.o!r[ *'!@qdu r€ryrdi.t.qo. a nlo rytko ,.dair6* | opr|l L*rt.yd.



Wyszczeg6lnienie Vwdatki ogolem x

z tego:

Wydatki bieZEce x
WydaUd

z t!,tulu porecze6 i

gwaranqix

podr€gajq

wydatki na obstuge

dtugu x

gwaEncje i

PORCZ€nia
Podlegajece

wytqczeniu z limitu
splaty zobo /iqza6,
o kt6rym mowa w

art 243 ustaqy x

odsetki i dyskonto
okreslone w art

243 ust 1 ustawy x
ni2 90 dni po

2.1.1.1 2.1_3.1.2

Wykonanie 2015 24 872 783,25 22 424 SO1,a2 0,00 0,00 0,00 96101,24 96101,24 0,00 48 000,00 2 447 441,43

Wykonanie 2016 041 600,15 29 103 977,70 0.00 0,00 0,00 63 524,01 63 524,01 0.00 201,00 1 937 622/5
Plan 3 kw. 2017 37 1't6 339,72 31 966 360,36 0,00 0,00 0,00 100 000,00 lOO 000,00 0,00 0,00 5 149 979,36

Wykonanie 2017 33 660 091.74 30 40't 750,47 0,00 0,00 0,00 40180,30 40180,30 0,00 0.00 3 258 331,27

2014 42 930 637 ,17 32 845 467,42 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 23 000,00 1 823,00 10 085 169,75

2019 36 941 252,22 31 E95147,00 0,00 0,00 133 171,00 133171,00 17 000,00 67 552,00 5 U6 145,22

2020 35 031 238,00 32 748 368,00 0,00 0,00 133 742,OO 133 742,OO 0,00 62 252,OO 2 242 870,OO

2021 35 245 130,00 33 142 092,00 0,00 0,00 119 783,00 119 783,00 0,00 57 258.00 2 103 038,00

2022 36 494 S84,00 33 541 910,00 0,00 0,00 106 822,00 106 822.00 0,00 52 242,00 2 953 074,00

2023 37 714 663,00 33 946 E90.00 0,00 0,00 93 863,00 93 863,00 0,00 47 26A,00 3 767 773,00

2024 38 936 411,00 34 357 092,00 0,00 0,00 80 902,00 80 902,00 0,00 42 272,00 4 579 319,00

2025 40 157 855,00 34 772 586,00 0,00 0,00 67 943,00 67 943,00 0,00 ?7 278,00 5 385 269,00

2026 41 376 541,00 35 193 433,00 0.00 0,00 54 982,00 54 982,00 0,00 32 282,00 6183108,00
2027 42Ut 741,O0 35 521 029,00 0,00 0,00 43 347 ,OO ,i3.3a7,00 0,00 27 288,OO 6 920 712,00

2028 44 033 539,00 36 056 745.00 0,00 0,00 34342,00.: 34 342,00 0,00 22 292,OO 7 976 794,00

2029 45 274 039,00 36 499 331.00 0,00 0,00 26 648,00 26 648,00 0,00 17 298,00 a 774 708,00

2030 46 503 728.00 36 947 544,00 0,00 0,00 18 952,00 18 952,00 0,00 12 s02,00 I556't84,00
2031 47 719 846,00 37 401 458,00 0,00 0,00 11 258.00 11 258.00 0,00 7 308.00 10 318 388,00

2032 48 929 593,00 37 861 283,00 0,00 0,00 3 705,00 3 705,00 0,00 2 405,00 11 068 310,00



4) w pozyqi wyr.:u/€ 3iq kuly dt. rd bod2di)4h 20j 3_2013. )



Vwszczeg6lnienie vwnik bud2etu x Przychody

budzetux

z tego:

Nadwyzka
budzetowa z lat

ubiegtych x

Wolne slodki, o
kl6rych mowa $,

art.217 ust2 pkt 6

Kredyv, pozyczki,
emisja papier6\rt

Inne przychody
niezwiezane z
zaciqgnieciem

dlugu 5) x

na pokrycie deficyt!

bud:etu x
na pokrycie deficyt!

budietu x
Pokrycie deficytu

bud:etu x
pokrycie deficytu

budzetu x

\ /ykonanie 2015 1 146 338,19 1 146 338,19 0,00 0,00 1 146 338,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2016 214 769,98 2143 U4,OO 0,00 0,00 2 183144,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2017 -2 452 496,93 3 374 740,14 0.00 0,00 1 272 08,4,14 349 820,93 2102 676,00 2 toz 676,00 0,00 0,00
Wykonanie 2017 -38S 349,51 3 246 127,97 0,00 0,00 '| 183 451,97 0,00 2102 676,OO 389 349,51 0,00 0,00

2A tA 4 249 145,47 5 124 317 ,47 0,00 0.00 1 526 000,00 646 828,00 3 602 317.47 3 602 317,47 0,00 0,00
2019 692 417,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 538 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 465 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 465 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
2023 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
2424 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 465 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ..0,00 0,00 0,00 0,00
2024 318 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0i00 0,00 0,00 0,00
2029 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 260 000,00 0,00 0,00 0,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M



o|.e.d'od,tndo{zt tutu pfvdr",q' ha.qriu o'{ spr.,r porye.k 
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Vwszczeg6lnienie
Rozchody

bud:etu x

z legoi

Kwtota dlugu x

Kwota
zotrowiqza6

wynikajqcych z
przelgc|a pzez

jednostkQ
samotzzldu

terytoriahego
zobowiqzan po
likwidowanych i

przeksztalcanych
jednostkaci

zaliczanych do
sektora fnans6w

publicznych

Relacja zr6wnowa2enia wydatk6w
bieiqcych, o kt6rej mowa w art. 242

ustawy

Splaty rat
kapitalowych

kredyt6w i
po2yczek oraz

wykup papaer6w

Inne rozchody
naezwiEBane ze

6praq dlugu

lqczna kwota
pr.ypadajqcych na

dany rok kwot

wy{qczei z limitu
splaty zobowiqzan,

art. 243 ustawy x

z tego:

R6inica miedzy
dochodami
biezqctmia
wydatkami
bieiecymi

R6:nica miedzy
dochodami
biezecymi,

skorygowanymi o
Srodki 7), a
wydalkami
bie2eqmi,

Fiomniejszonymi 
8)

o wydatki

przypadajqcych na
dany rok kwot

okreslonych w art.

243 ust 3 ustawy x

pr.ypadahcycn na
dany rok krrcl

okreslonych w art.

243 usl 3a ustawf

przlpadajqcych na
dany rok kuot

wltqczed innych niz
okeslone w art
243 ustrawy 6) x

5.1 5.r.1 5.1.1.2 5.1.1_3

Wykonanie 201 5 1 034 400,00 I 034 400,00 359 400,00 359 400,00 0,00 0,00 0,00 2975163,21 0,00 2 179 603,09 3 X25 9{1,28
Wykonanie 2016 1 004 700,00 I 004 700,00 329 700,00 329 700.00 0,00 0.00 0.00 1 970 463,21 0.00 1 651 410,38 3 834 554,38
Plan 3 kw. 2017 922 263,21 922 263,21 247 263,21 247 263,21 0,00 0,00 0,00 3 150 876,00 0,00 275 747,.t5 1 547 431,29
\ /ykonanie 2017 922 263,21 922 263,21 247 263,21 247 263,21 0,00 0,00 0,00 3 150 876,00 0,00 1 UO 420,02 2 423 471,99

2014 479172,00 479172,OO 250 722,OO 250 722,OO 0,00 0,00 0,00 5 474 021,47 0,00 -121 952,71 1 4U 047,29
2019 692 817,47 692 A17 ,47 102 317 ,47 102 317,47 0,00 0,00 0,00 5181 2 .00 0.00 3 412212,00 3 412 2t2,00
2020 538 000,00 538 000,00 112 603.63 0,00 112 603,63 0,00 0,00 4 643 204,00 0,00 2 420 870,OO 2 420 870,OO
2021 465 000,00 465 000,00 1'12 603,63 0,00 112 603,63 0,00 0,00 4 17e 204,OO 0,00 2 36E 038,00 2 358 038,00
2022 465 000,00 465 000,00 112 603,63 0,00 1r2 603,63 0.00 0,00 3 713 204,00 0,00 3 418 074,00 3 418 074,00
2023 465 000,00 465 000,00 112 603,63 0,00 112 603,63 0,00 0,00 3 248 2M.00 0,00 4 232773,00 4 232773,OO
2024 465 000,00 465 000,00 112 603,63 0,00 112 603,63 0,00 0,00 2 783 204,OO 0,00 5 ft4 319,00 5 044 3'19,00
2425 465 000.00 465 000,00 't'12 603,63 0.00 112 603,63 0,00 0,00 2 318 204,O0 0,00 5 850 269,00 5 850 269,00
2026 465 000,00 465 000,00 0,00 112 603,63 0,00 0,00 1 853 204,00 0,00 6 648 108,00 6 648 't 08,00
2027 465 000.00 465 000.00 112 603,63 0,00 112 603,63 0.00 .0,00 1 388 204,00 0,00 7 385 712,OO 7 385 712,00
2028 318 204,00 3t8 204,00 112 603,63 0,00 112 603,63 0.00 _ 030 1 070 000,00 0,00 8 294 998,00 8 294 998,00
2029 270 000,00 270 000,00 1r2 603,63 0,00 '112 603,63 0,00 0,00 800 000.00 0,00 9 (X4 708,00 I 044 708,00
2030 270 000,00 270 000,00 112 603,63 0,00 1 t2 603,63 0,00 0,00 530 000,00 0,00 9 826184.00 I 826 184,00
2031 270 000,00 270 000,00 112 603,63 0.00 112 603,63 0,00 0,00 260 000,00 0,00 10 588 388,00 10 588 388,00
2432 260 000.00 260 000,00 112 603,63 0,00 112 603,63 0,00 0,00 0,00 0,00 It 328 310,00 11 328 3't0,00



?igi;;'##ixnri":r.ff:"-ffir"'::ffi13ffi;*{ryi"i.iiii#.!::"A{#:i::.. 
}:m;ru:*;,r.ffu*"-o*o"-*u!.2!456@z2013rp@11"" ).,,",",""0'"q,*,***,*3)P0m.iejsz.ni€*1dal|6,bidqc}cn.uoodni€zad,36ud.1pn1!n,v,zdn).7gnnni'2oi2.'.o;iiiieil.xro.ya'"iiJ*i"iq,[ia"rr'"qi,;""ybuo:ao,"J.dntllzols'



Wyszczeg6hienie

/, Wskainik splaty zobowiazah

VWhonanre 2015 4,U% 2.780/. 50171,00 2,970 9,10%
Wykonanie 2016 3,420/r 2,24% 81 538,00 2,54V6 5,540/6

Pla.| 3 kw. 2017 2,950/o 2,24y. o,o0 2,24% 1,20%
\ rylonanie 2017 2.896/6 2,15% 73 188.00 2,37% 4,99%

2018 2,U% 1,93Vo 66 558,00 2,10./. -o,21% 5,2aoh 6,54V. TAK TAK
2019 2,19% 1,70./o 32 706,00 1,79v6 9,60% 2,18./o 3,44% TAK TAK
2020 1,49% 1,40T. 31 262,00 1,44% 7,37% 3,53% 4,79% TAK TAK
2021 1.64% 1.16Vo 29 812,00 1,25% 6,774h 5,59% 5,59% TAK TAK
2022 1,55% 1,1oVo 0,00 1,10% 9,25% 7,91% 7,91% TAK TAK
2023 1,46% 1,05% 0,00 1,O5% 11,09./, 7,80% 7,80./. TAK TAK
2024 1,390/. 0,99% o,oo 0,99% 12,4O% I,O4./o 9,04% TAK TAK
2025 '|,310/. o,940/. 0,00 o,94% 14,40% 11,O50/o 11,O50/. TAK TAK

1,24./o o,90% 0,00 0.9oyo 15,89% 12,76% 12,76% TAK TAK
2427 1,18% o,a6% 0,00 0,86% 17,170/. 14,&ok '\4,36'/. TAK TAK
2024 0,79% o,490/. 0,00 0,49% 18,70./6 15,82% .t 15,A2% TAK TAK
2029 0,65% o,370/o 0,00 o,37% 19,86% 17,25% 17,25./. TAK TAK
2030 o,62% 0,35% 0,00 0,35% 21,01% 18,580/o 18.58% TAK TAK
2031 0,59% o,340/. 0,00 0,34% 22,06% 19,86% 19,86% TAK TAK
2432 o,54% 0,30% 0,00 0,300/o 23,O3% 2O,98o/a 20,98% TAK TAK
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Wyszczeg 6lnienie
prognozowaneJ

nadw)2ki

bud2etowei 1 o)

Infomacje uzupelniajqce o wybranych odzajaah \ )(Ow luazetowyclr

Splaly kredyt6w,
Po4tzek i wykup

\.ydalki bie2ac€
na

wynagrodzenia i
skladki od nich

nalac2ane

Wydatki zwlezane z
funkcjonowaniem
organ6w jednostki

s€morz4du

teryton?lnego 1 1 )

Wydadd obj€te
limilem, o kt6rym
howa w alL 226

ust 3 pkt 4
ustawy

z tego:

Wydaft
inw€stcjne

kontynuowane 1 2)

Nowe \oydaft
inw€st',cytne 1 3)

wyda{d

fomie dotacjibae2qce majqlko/ve

11_2 11.3.2

Wykonanie 2015 0,00 't 034 400,00 11 598 908,75 2 616 360,25 1 059 885.84 381 885.84 678 000,00 '| 51 077,10 2 296 804,33 0,00
Wykonanie 2016 0,00 214 769,98 11 830 255,19 2 683 718,92 592 544,80 30 390,80 562 154.00 79 100.00 1 560 527.16 297 995,29
Plan 3 kw.2017 0,00 0,00 t2 400 891,80 2 904 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 855 743,75 '| 294 235,60
Wykonanie 2017 0,00 0,00 12 115 689,25 2 560 803,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2 8r8 468,63 439 862,64

201A 0,00 0.00 13 649 460,09 3 459 726,69 6 467 502,14 441724,OA 6 025 Z/8,06 3 494 134.00 5 343 426.84 I 132 608,91
2019 692 417 ,47 692 817,47 13 698 301,00 3 512 591,00 3 693 994,46 0,00 3 693 994,46 '1 476 085,00 3 570 60,22 0.00
2020 538 000,00 538 000,00 13 970 780,00 3 556 498,00 o,o0 0,00 0,00 0,00 1 932 870,00 0,00
2021 465 000,00 465 000,00 14 't45 415,00 3 600 954,00 0,00 0.00 0,00 0,00 I 803 038,00 0,00
2022 465 000,00 465 000,00 14 322 233,00 3 645 966.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 753 074,00 0,00
2023 465 000,00 465 000,00 14 501 261,00 3 691 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 767 773,OO 0,00
2024 465 000,00 465 000.00 14 A82 527 ,OO 3 737 685,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4 579 319,00 0,00
2025 465 000,00 465 000,00 14 866 059.00 3 784 406.00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 385 269,00 0,00
2026 465 000,00 465 000,00 15 051 885,00 3 831 711.00 0,00 0,00 0,00 0,00 6183108.00 0,00
2027 465 000,00 465 000,00 15 240 034,00 3 879 607,00 0,00 0,00 ..0,00 0,00 6 920 712,OO 0,00
2024 318 204,00 318 204,00 15 430 534,00 3 928 102,00 0,00 0,00 0$0 0,00 7 976 794,00 0,00
2429 270 000,00 270 000,00 15 623 415,00 3 977 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 774 708,00 0,00
2030 270 000,00 270 000,00 15 818 709,00 4 026 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 556 184,00 0.00
2031 270 000,00 270 000,00 16 016 443,00 4 077 254,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 10 318 388,00 0,00
2032 260 000,00 260 000,00 16 216 649,00 4124 220,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 1't 058 310,00 0,00
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26dai realzowanvch z udnabm 6.odk6w d kt6Mn mM w,rr 4 ,

Wyszczeg6lnienie

Finansowanie program6w, projekt6w lu- realzowanych z udialem 5rodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 u- 2 i 3 ustawy

Octchody biezqce
na programy,
projekty lub

zaoana

udzaa€m
5rodk6w, o

art.5ust.1pkt2i

Dochody

programy,
projekty lub

zaoat\ta
fnansowane z

udzialiem
Srodk6w, o

art 5 ust. I pkl2 i
3 usiawy

Wydalki bie2qce
ne programy,
pojekty lub

zadania
fnansowane z

udzalem
Srodk6q o

art 5 ust. 1 pkl2 |
3 ustawy

t ,/ydatki biezEce
na realizaqQ

paogramu.
projektu lub

z3oan|a
wynik4qcl
wytalczn|e z

z podmiotem
oysponulao/m

6rodkami, o

art 5 ust. 1 pkt 2

Srodki okreSlone
warl5ust.lpkl

2 ustawy

Srodki okreslone
wart.Sustlpkt

2 ustawy

finanso/vane
godkami

okre6lonyhi w art.
5usl1pkt2

Srodki okreslone w
art. 5 ust. 'l pkt 2

ustawy wynikajqce
wytEczne z

zewadych um6w na
realizaqe

programu, projektu

lub zadania 14)

Srodki okreslone
wa(5ustlpkt

2 ustawy
wynikajace
wylqcznie z

zawartydr um6w
na realizacj9
proglamu,

projektu lub
zaatania

122 la3 12.4.1

\4/ykonanie 2015 377 16A22 319 885.34 319 885,34 558 611,22 558 611,22 0,00 381 885,84 324 602,96 381 885,84
Wykonanie 2016 52 325.00 45 725,OO 0,00 0.00 0,00 0.00 22 065,80 8 325,00 0,00
Plan 3 kw 2017 47 293,00 47 295,OO 0,00 614 659.00 614 659,00 0,00 61035,80 47 295,00 0,00
Wykonanie 2017 374 542,79 374 542,79 0,00 373 545,00 373 545,00 0,00 60 858,67 47 t17,A7 0.00

2014 1a 702,13 18702,13 0,00 4 76 240,A1 4 766 240,a1 0,00 441724,OA 427 983,2A 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0ioo 0,00 0,00
2029 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
2030 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 0,00 0,00 o,o0 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczeg6lnienie

5qst.1pkt2i3

stycznis 2013 r.

PK 2 ustawy 15)

srodkami
okreslonymiwan.

5 ust. 1 pkt 2

w zwiqzku z ju2

na realizade
programu,

projektu lub
zadanaa

w. /iqzku z ju2
zawan4 umowq

na rcalizacjQ
programu,

pojektu lr./b

zaoama

wa/iqzkuzjuz
zawadq umowq

na realizaqQ
paogramu,
poektu lub

zaoanta

12_5 12.6 12,7

Wykonanie 2015 678 000,00 502222,22 678 000,00 233 060,66 17577?,78 175 777,78 175 n7,78 0,00 0.00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0.00 l3 740,80 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 1 346 162,58 890 973,00 0,00 468 930,3E 0,00 0,00 0,00 250 722,OO 0.00

1 068 750,58 658 359,00 0,00 424132,3A 0,00 0,00 0,00 250 722,OO 0,00

2014 6 025 778,06 4 590 580,82 0,00 1 448 938,04 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2019 3 693 994,46 0,00 0,00 3 693 994,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2021 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 .o,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0;00 0,00 0,00

2029 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2030 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2032 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczeg6lnien ie

Kwoty dotyczqc€ i splaty zobowiqzai po semodzielnych poblicznych zakladach of
wynrxu

oraz pokrycia ujemnego

najmnigj60%

l(*ishia 201 1 r. o

2013 r. poz. 217 ,2
&ti. n.)

w zwiazku z juz

na realizacje
programu,

projeklu lub
zaoama

\'Wkonanie 2015 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

Wykonanie2016 0,00 o,o0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw 2017 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2021 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2025 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ..0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2432 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
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Wyszeeg6lnienie

Dane uzupe,. ..adce o dlugu i jego spfacie

Splaty rat
kapital'cwych oraz

pkt.5.1.,
wynikajqce

wYecznie z Mulu
mbowiEzai ju2

zaciegnigtych x

Kwota dlugu,
kt6rego planowana
splatra dokona sie z
wydatk6w bud2etu

Wydatki
zmnaejszajqce dlug

\ Jynik operacji
niekasowyrfr

wplwajaq/ch na
kwote dtugu ( m.in.
umorzenia, 62nice

kurso/ve) x

splata

u/ymagalnych z lal
popeednicn,

innych ni2 w poz.

14.3.3 x

zwiqzane z

zeliczanymi do
tytul'6w dtuznych
wliczanydl do
paistworvego

dfugu publicznego

wyptav z Mulu
wymaganycn

poreczeh I

gwarancjix

Wykonanae 2015 1 034 400,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 004 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw 2017 922 263,21 o,o0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 922 263,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 479172,OO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 692 817 ,47 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2020 538 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2021 465 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2022 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

2023 465 000,00 o,o0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2024 465 000,00 0,00 o.o0 0,00 0.00 0,00 0,00

2025 465 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

2026 465 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

2027 465 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ..0,00

2024 318 204,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 o;oo

2029 270 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

2030 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2432 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
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UZASADNIENIE DO WPF

W dniu 29 czerwca 2018 roku dokonano zmiany wysokoSci dochodow
i wydatk6w roku 20 18.

Dochody

Dochody Gminy Rybno
i po zmianie wlmosz4 38

Wydatki

Wydatki Gminy Rybno
i po zmianie wposzq 42

w roku 2018 zmniejsza sie o kwote 458 863,41 zl
681 491.7O zl.

w roku 2018 zmniej sza sie o kwote 458 863,41 zl
93O 637.17 zl.

Ptzychody

Przychody nie ulegly zmianie i wlmosz4 5 L28 317,47 zl, w tym:
- planowany kredyt w wysokoSci 3 500 000,00 zl,
- planowane potyczki na finansowanie zadan realizowanych z udziaJem

Srodk6w pochodz4cych z bttd2etu UE w wysokoSci lO2 377 ,47 zt,
- inne 2r6dla (wolne Srodki) w wysokoSci | 526 OOO,OO zL.

Rozchody

Rozchody nie ulegly zmianie i wynosz4 879 I72,OO zl, w tyrn:
- splata kredyt6w w wysokoSci 628 45O,OO zl,
- splata poirycqek otrzyrnanych na finasowanie zadafl reaJizowanych z udzialem

Srodk6w pochodz4cych z b:udietu UE w wysokoSci 25O 722,OO zl.

Finansowanle deflc5*u 7 gtz.eznaczenle nadwy2ki

Deficyt bud2etu w wysoko6ci 4 249 L45,47 zl oraz planowana splata rat
kredyt6w i pozyczek w wysokoSci 879 l72,OO z! zostanie pokryta przychodami
z planowanych kredytow i poiryczek oraz innych Zr6del (wolnych Srodkow)
w wysokoSci 5 728 317,47 zl.

Kwota dlugu

Kwota wykazana jakp dlug na koniec 2018 roku jest wynikiem dzialania: dlug
z poprzedniego roku + zaciqgany dlug w 2018 roku - splata dlugu w 2018
roku. W pozycji tej nie uwzglgdnia sig dlugu ntiryk6w, do kt6rych naleZy
gmina.

Planowana kwota dlugu na koniec 2O18 roku wynosi 5


